Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

" 05 06 2020г. № 449-И

В дополнение к приказам
№413-П от 29.05.2020г. и
№ 420-П от 01.06.2020г.

В дополнение к приказам № 413-И от 29.05.2020г. «О работе универси­
тета в июне 2020 года» и № 420-П от 01.06.2020г. «О внесении изменений в
приказ № 413-П от 29.05.2020г.»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить вход в университет следующим сотрудникам университе­
та с 08.06.2020г. по 14.06.2020г.

Библиотека
Розыев Азат Исмаилович Библиотекарь

Смирнова Галина Павловна Заведующий сектором библиотеки

Сулима Елена Петровна Библиотекарь библиотеки

Отдел лицензирования и аккредитации образовательных программ

Коносова Мария Викторовна Специалист 1 категории

Управление маркетинга образовательных услуг и реализации
общеобразовательных программ

Зедгенизова Алла Николаевна Заместитель начальника управления

Отдел по работ е со студентами

Баталова Татьяна Андреевна Специалист по У MP 1 категории

Кафедра конструирования и ста н да pi и за и и и маш и построен ия
Волкова Людмила Николаевна Заведующий учебной лабораторией
Скольжикова Маргарита Степанов­
на

Специалист по учебно-методической
работе 1 категории

Центр электронного обучения
Серебренникова Валентина Алек­
сандровна

Специалист по УМР 1 категории

2. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до руко­
водителей структурных подразделений и один экземпляр на бумажном
носителе - передать начальнику смены по ОБГК (корпус «А» цен­
тральный ноет).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков